Termo de Convocação – 28/04/2021

Cargo: MOTORISTA

Convocamos V.S.ª, a comparecerem no Centro Multiprofissional de Saúde Mental,

situado a Rua Umbelina Chiaradia Nº:133, Bairro São Vicente, Itajubá – MG, Telefone (35)99836-3017 ; para
fazer Avaliação Psicológica na data e horário descrito abaixo.Trazer documento de identificação.

  CAETANO GERVASIO DA SILVA - dia 28/04 ás 08:00

JHONATAN RICHARD CLIFF SANTANA- dia 28/04 ás 09:00

LEVI CAMPOS RODRIGUES-dia 29/04 ás 08:00

DEIVISSON ROBERTO SOARES- dia 29/04 ás 09:00

LUIZ PAULO SILVA PIVATO- dia 30/04 ás 09:00

Informamos que o não comparecimento, da presente Convocação no Diário Oficial
do Município de Itajubá, importa na exclusão do candidato do Processo Seletivo, permitindo à
Administração convocar outro candidato da lista de aprovados.

Atenciosamente,

              JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2021-04-29T15:56:41-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA